

Rodiklio kodas	Rodiklio pavadinimas	Matavimo vienetai	Sąvokų apibrėžtys	Apskaičiavimo tipas	Skaičiavimo būdas	Duomenų šaltinis	Pasiekimo momentas	Institucija
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Produkto rodiklis								
P.N.749	„Investicijas gavusių mokslo ir studijų institucijų gautų MTEP užsakymų skaičius“	Skaičius	<p>Mokslo ir studijų institucija – Lietuvos Respublikoje įregistruotas juridinis asmuo, kurio pagrindinė veikla – studijų vykdymas ir su studijomis susijusi veikla ir (arba) moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra (šaltinis: Mokslo ir studijų įstatymas).</p> <p>MTEP užsakymas – mokslo ir studijų institucijos gautas užsakymas dėl MTEP paslaugų teikimo, siekiant nustatyto MTEP rezultato.</p> <p>MTEP – moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra.</p> <p>Moksliniai tyrimai ir eksperimentinė plėtra – sisteminga kūrybinė gamtos, žmonijos, kultūros ir visuomenės pažinimo veikla ir jos rezultatų panaudojimas. (šaltinis: Mokslo ir studijų įstatymas).</p> <p>MTEP rezultatas suprantamas taip, kaip aprašyta 2012 m. birželio 6 d.</p>	Automatiškai apskaičiuojamas	Sumuojami investicijas gavusių mokslo ir studijų institucijų pagal projekte įgyvendintas veiklas gauti MTEP užsakymai.	<p><u>Pirminiai šaltiniai:</u> mokslo ir studijų institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens patvirtintos mokslo ir studijų institucijų sutartys dėl MTEP paslaugų teikimo ir (arba) kiti dokumentai (paslaugų priėmimo-perdavimo aktai, sąskaitos-faktūros), galintys pagrįsti mokslo ir studijų institucijos pagal projekte vykdomas veiklas gautų MTEP užsakymų faktą.</p> <p><u>Antriniai šaltiniai:</u></p>	Stebėsenos rodiklis laikomas pasiektu, kai projekto veiklų įgyvendinimo metu yra pasirašoma sutartis ir (arba) kiti dokumentai, galintys pagrįsti mokslo ir studijų institucijos pagal projekte vykdomas veiklas gautų MTEP užsakymų faktą.	Už stebėsenos rodiklio pasiekimą ir duomenų apie pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę teikimą antriniuose šaltiniuose yra atsakingas projekto vykdytojas.

		<p>LRV nutarime Nr. 650 „Dėl rekomenduojamos mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros etapų klasifikacijos aprašo patvirtinimo“.</p> <p>Investicija – bet kokios formos parama iš Europos regioninės plėtros fondo.</p>			<p>mokėjimo prašymai.</p>		
--	--	---	--	--	---------------------------	--	--